
Tevi canalizare.

I.D.: 80464984

Data publicarii	29.03.23	Coduri CPV	44160000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 548,35 RON - 548,35 RON

Descriere: Pachetul contine: Teava PVC 75/1M - 2 buc * 8.75 Ron = 17.50 Ron Teava canalizare 110/1M SN4 - 2 buc * 11.80 Ron = 23.60 Ron Teava canalizare 250/1M SN4 - 3 buc * 63.80 Ron = 191.40 Ron Teava canalizare 250/2M SN4 - 2 buc * 123.95 Ron = 247.90 Ron Teava canalizare 160/3M SN4 - 1 buc * 67.95 Ron = 67.95 Ron Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Garantie;
